<sup>1</sup> In loc. paralt. tom. xv, pag. 577 a legitur Ursini; quid sit nescio; forsitan usinae de qua voce vide LUCANGE (R. T.).

<sup>2</sup> Male ed. Main. legit arbitramur (R. T.).

<sup>2</sup> In loc. paralt. tom. xv, pag. 576 a legitur erga suam nationem charitatis, etc. (R. T.).

College pro  
Maronitis in ci-  
vitate Ravenna-  
teensi fundato.

Supressio  
eum dem  
colle-  
gi

§ 2. Cum autem, sicut acceperimus, congregatio praefata (multorum annorum experientia comperto quod ex memoria collegio in civitate Ravennatensi, ut praesertur, erecto<sup>4</sup>, modicus seu nullus fructus provenerit) collegium ipsum, nobis annuentibus, suppressendum esse censuerit, ita scilicet ut ipsa congregatio illius defectum uberius atque utilius maiorique cum praefatae nationis Maronitarum commodo supplere, ac desuper providere, dictique Victorii intentioni fructuosis obsecundare debeat retractis Romae eiusdem collegii bonis et rebus, venditisque illius bonis stabilibus, et illorum pretio in res maioris fructus quam bona stabilia in illis partibus reddant (ubi domus valde modica pensione elocari, et redditus terrenorum vili pretio aestimari solent) converso et erogato, unde eadem congregatio maiorem numerum alumnorum dictae nationis in collegio Urbano de Propagandâ Fide, vel alibi, prout nobis et ipsi congregationi opportunius videbitur, sustentare poterit; et propterea dicta congregatio, post factas mediante venerabili fratre archiepiscopo Ravennatensi multas publicas privatasque diligentias pro eiusdem bonis stabilibus quantâ maiori fieri posset utilitate vendendis, tandem commiserit dilecto filio nostro Caelio eiusdem S. R. E. presbytero cardinali Piccolomineo nuncupato, nostro et Apostolicæ Sedis in provinciâ Romandiæ et exarchatu nostris Ravennæ de latere legato, ut negotio huiusmodi extremam manum apponeret, concessâ ei facultate vendendi domum dicti collegii cum eius ecclesiâ seu cappellâ sub invocatione S. Ephrem, necnon duas possessiones supradictas, eaque super re instrumentum celebrandi ad favorem dilecti filii Pandulphi Fantutii maioris oblatoris,

<sup>4</sup> Mate ed. Main. legit *recta* (R. T.).

mediante summâ sex millium et ducentorum scutorum monetae romanae per eum ad almam Urbem nostram suâ impensâ transmittendâ, et cum aliis patetis ipsi Caelio cardinali benevisis; ipse vero Caelius cardinalis contractum huiusmodi concluserit, et domum cum ecclesiâ, ac duas possessiones praefatas, cum omnibus illarum respective membris, iuribus et pertinentiis, per dilectum filium locumtenentem suum in civilibus generalem eidem Pandulpho pretio sex millium et ducentorum scutorum monetæ huiusmodi vendi curaverit, reservato tamen desuper, quatenus opus foret, nostro et dictae Sedis beneplacito, concessâque emptori facultate apprehendendi possessionem bonorum vendorum, ac impetrandi a nobis indultum retinendi ecclesiam seu cappellam praedictam ad usum oratorii privati, seu illam profanari faciendo, eaque profanata utendi, necnon reservatis ad favorem eiusdem congregationis nonnullis iuribus, regaliis et aliis rebus per praefatum Caelium cardinalem sen eius deputatos aestimandis, ex quibus aliquot centenaria scutorum parium dictae congregationi proventura sperantur, ac cum pacto espresso quod ipsa congregatio in actu receptionis dicti pretii venditionem huiusmodi ratificare deberet, et alias prout uberioris in publico desuper celebrato instrumento tenoris qui sequitur, videlicet: